LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKSI TURISTIK “THYMUS”, DHERMI, BASHKIA HIMARE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
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ool i TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
1. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 21,629 m*
2. Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim, e zéné nga struktura (gjurma): 492488 m’
3. Sipérfaqge Totale e pérllogarnitur pér Vilat: 5.606.19 m?
4. Sipérfage Totale e pérllogaritur pér Hotelet: 7.277.73m’
5. Sipérfage Totale ¢ pérllogaritur pér Hotelin ekzistues: 194.03 m®
6. Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimi ¢ pérllogaritur (3+4+5): 13,077.95 m*
7. Sipérfage ndértimi né total pérfshiré mbitoké, néntokg, ballkone,
veranda, hapésira gjysém t& hapura, pishina, etj.: 29,990.77 m*
8. Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim (KSHT): 22.80 %
9. Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike (KSHR): 2364 %
10.  Intensiteti i ndértimit (I): 0.605
11.  Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 219m
12, Numri maksimal i kateve mbi toké pér Hotelet: 5
13.  Numrii kateve nén toké pér Hotelet: 2 |
14, Numri maksimal i kateve mbi toké pér Vilat: 3 |
TREGUESIT TEKNIK:
Zona Kadastrale: Gjilek 1739
Nr. Pasurie: 36/341, 34/201, 36/114, 34/204
34/203, 36/52/2, 34/201
k. Kufizimet:
e Veri: E pa azhornuar
Jug: Deti Jon
Lindje: E pa azhornuar
Peréndim: (34)36/72
Distanca (mé e afért) nga kufin 1 pronés: 280m

IKE SHK. 1:1000

TABELA E TREGUESVE

LEJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN:
Kompleksi turistik “Thymus”, Dhérmi, Bashkia Himaré
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